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عباس عسکری:

کمک به خانوادههای نیازمند، تجلی همدلی در روزهای سخت اقتصادی
همزمان با ولادت باسعادت امام حسن عسکری (ع)، ماه مبارک رمضان و در آستانه نوروز ۱۴۰۴، آیین توزیع ۱۰۰۰ بسته معیشتی با همت بنیاد گلستان و

مشارکت جمعی از خیرین و نیکوکاران، به اهتمام خیریه مردمی عطر یاس نبوی در سالن شاد زیست برگزار شد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، این بستههای معیشتی که شامل برنج، ماکارونی، روغن، مرغ، گوشت و سایر اقلام ضروری بود، میان
خانوادههای نیازمند توزیع شد تا همزمان با فرارسیدن سال نو، اندکی از فشارهای اقتصادی بر دوش این عزیزان برداشته شود.

عباس عسکری، مدیرعامل خیریه مردمی عطر یاس نبوی، در این مراسم ضمن تشریح وضعیت دشوار اقتصادی بسیاری از خانوادهها، گفت: &ldquo;در
شرایطی که مشکلات اقتصادی و تورم، سفرههای برخی خانوادههای کمبرخوردار را کوچکتر کرده است، نقش خیرین و نیکوکاران بیش از هر زمان
دیگری پررنگ میشود. امروز شاهد هستیم که همت بلند بنیاد گلستان و همراهی جمعی از نیکوکاران دلسوز، لبخند امید را بر لبان خانوادههای نیازمند

;rdquo&.نشانده است. این اقدام خداپسندانه، تجلی واقعی روحیه نوعدوستی و مسئولیت اجتماعی است

وی با قدردانی ویژه از بنیاد گلستان و همه خیرین نیکاندیش که در این اقدام خیرخواهانه سهیم بودند، افزود: &ldquo;حضور پرشور و مشارکت خیرین
در این طرح، نشاندهنده حس عمیق همدلی و مهربانی در جامعه است. امیدواریم که این گونه اقدامات خیرخواهانه همچنان ادامه داشته باشد تا هیچ

;rdquo&.خانوادهای در سختی و تنگنا باقی نماند

عسکری در ادامه تأکید کرد که خیریهها میتوانند نقش مهمی در حمایت از اقشار آسیبپذیر داشته باشند و افزود: &ldquo;در روزهایی که بسیاری از
خانوادهها با مشکلات اقتصادی جدی روبهرو هستند، وظیفه ماست که از طریق اقدامات خیرخواهانه و حمایتهای اجتماعی، باری از دوش نیازمندان

;rdquo&.برداریم. خیریه مردمی عطر یاس نبوی در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد و همواره دست یاری خیرین را به گرمی میفشارد

نوروز با طعم مهربانی

این اقدام نیکوکارانه در حالی انجام شد که خانوادههای نیازمند با دریافت این بستههای معیشتی، نوروز خود را با امید و دلگرمی بیشتری آغاز کردند.
توزیع این کمکها، نشاندهنده این است که با اتحاد، همدلی و مشارکت اجتماعی، میتوان روزهای بهتری را برای هموطنان نیازمند رقم زد.

خیریه مردمی عطر یاس نبوی از همه نیکوکارانی که در این طرح مشارکت داشتند، قدردانی کرده و از عموم مردم دعوت میکند تا با ادامه این مسیر
خیرخواهانه، در کاهش مشکلات اقتصادی اقشار آسیبپذیر سهیم باشند.


